
I)' KUPNĹSMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

.

0

SMLUVNÍ STRANY
PRODÁVAjÍCÍ:
Město Ústí nad Orlici
lČ: 00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlici
zastoupené pa nem Petrem Hájkem, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad OrlicI
číslo účtu: 19-420611/0100

ja ko ,,prodávajÍcÍ"

a

KUPUjÍCÍ:
jiří Borovička

datum narozeni .1974
,bytem Ústí nad Orlicí

jako ,,kupujícř'

každá z výše uvedených osob dále také jako ,,Smluvnístrana" a společně též jako ,,Smluvní strany".

(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně rovněž jako ,,smluvní strany")

2.1. prodávajÍcÍ je vlastníkem p.p.č. 2199/18 o výměře 118 m' v k.ú. Ústi nad Orlicí a dále je
vlastníkem p.p.č. 2199/5 o výměře 922 m'v k.ú. Ústínad OrlicI. Na základě geometrického plánu
č. 3050-39/2021, který vyhotovil Ing. Milan Dvořák, Jilemnického 182, 56201 Ústí nad OrlicI, byl
z uvedeného pozemku oddělen p.p.č. 2199/20 o výměře 28 m' v k.ú. Ústi nad OrlicI. prodávajÍcÍ
je dále vlastníkem p.p.č. 2467/3 o výměře 412 m' vk.ú. Ústí nad Orlici. Na základě
geometrického plánu č. 3050-39/2021, který vyhotovil Ing. Milan Dvořák, Jilemnického 182,
56201 Ústi nad OrlicI, byl z uvedeného pozemku oddělen p.p.č. 2467/5 o výměře 67 m' vše v k.ú.
Ústi nad Orlici. Geometrický plán č. 3050-39/2021 je nedílnou součástítéto smlouvy.

[OU] Ústí nad Orlicí strana 1/3



\
3.1. prodávajÍcÍ prodává a do v|astnictvíkupujÍcÍho odevzdává p.p.č. 2199/18 o výměře 118 m', nově

oddělený p.p.č. 2199/20 o výměře 28 m' a nově oddělený p.p.č. 2467/5 o výměře 67 m' vše
v k.ú. Ústi nad Orlici a vše uvedené v či. || této smlouvy. KupujÍcÍ je obeznámen se stavem
prodávaných pozemků a pozemky v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá.

lV.

4.1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 56.490 KČ (slovy: Padesát šest tisíc Čtyři
sta devadesát korun českých). Kupní cena se skládá z ceny obvyklé stanovené s přihlédnutím ke
znaleckému posudku Č. 5099/179/2021 zpracovanému znalcem Ing. Alexandrem Mikulášem, Na
Hrázi 180, 561 17 Dlouhá Třebová ve výši 54.070 KČ a z nákladů na stanovení ceny obvyklé ve
výši 2.420 kč.

4.2, Tato částka bude kupujIcim uhrazena na účet prodávajÍcÍho u Komerční banky, a.s. v Ústí nad
Orlici, č. účtu 19-420611/0100,VS %32 ooo $'G9 nejpozdějido 30 dnů od podpisu této kupní
smlouvy.

4.3. NezaplatAi kupujÍcÍ kupní cenu ve shora uvedeném termínu, zavazuje se uhradit prodávajíchnu
zákonný úrok z prodlení z kupní ceny za každý den prodlení. Vtomto případě nebude
prodávajicim podán návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí na Katastrální
úřad pro pardubický kraj, katastrálni pracoviště Ústi nad Orlici na nemovité věci uvedené v této
kupní smlouvě do doby zaplacení' kupní ceny a úroků z prodlení. prodávajícI má právo odstoupit
od této smlouvy, pokud kupujÍcÍ nesplní svůj závazek k úhradě kupní ceny podle podmínek této
smlouvy, a to ani v přiměřené náhradnIlhůtě 7 kalendářních dnů.

V.

5.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na prodávaných nemovitých věcech neváznou dluhy, věcná břemena
ani jiné právní povinnosti.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že na prodávaných nemovitých věcech může být umístěno
vedení nebo zařízenÍveřejné technické infrastruktury, k nimž existují oprávněni, jakož i omezení
užIvánI pozemků vzniklá podle předchozích právních úprav, která se nezapisovala do
pozemkových knih, evidence nemovitosti, a ni katastru nemovitosti. Tato omezeni a oprávnění
přecházejí na nabyvatele pozemku.

VI.

6.1. Záměr prodeje nemovité věci uvedené v této smlouvě byl Městem Ústí nad Orlici zveřejněn na
úřední desce od 02.03.2021 do 19.04.2021. V téže době byl záměr rovněž zveřejněn způsobem
umožňujIcim dálkový přistup na internetové stránce Města Ústí nad Orlicí ve složce ,,úřední

[OU] Ústí nad Orlicí strana 2/3



g

deska". Smlouvu schválilo Zastupitelstvo města Ústi nad Orlicí na základě ustanoveni § 85
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnizřÍzenÍ), ve znění pozdějších předpisů, dne 21.06.2021
usnesením č. 386/15/ZM/2021.

VIl.

7.1. Náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese každá smluvní strana
samostatně. Správni poplatek za rozhodnutio vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti
zaplatí kupujÍcÍ.

VIII.

8.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu všemi účastníky a účinná dnem zveřejnění v registru
smluv.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, pro prodávajÍcÍho po dvou vyhotoveních,
pro kupujÍcÍho a pro katastrálni úřad po jednom vyhotoveni.

8.3. prodávajÍcÍ informuje kupujÍcÍho, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv.

8.4. Účastníci smlouvy po jejím přečtenIvýslovně prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé,
vážné a svobodné vůle bez útisku a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Ústínad OrlicI, d,,- 'ú- Y: 2OZ1

. jiří BoroviČk
l'

V Ústí nad Orlicí, d,,. O 8 -07- 2021

Pet Hájek
star sta města

ověřovací doložka pro leaalizaci Poř.č: 562G1-0194-C2C5
Podle ověř.knihý pošty;. ústi n.0.1

. Uznal podpis na hstine za vlastní: JIŘÍ BQR0VIČKA ,"Yi P( -'fä
narození: 01.04.1974,ÚSTÍ NAD ORLICI ok,. É9" 'l, "ij

°'!""Drljfl a č. předlož.d0kl.t0toŽn0sti: ObčanSky průkaz · --
"'

Ústf n.0.1 dne 13.07.2C21 , .994-
ní razítko

,,/ě,Sro
,r

~~.

[OU] Ústinad Orlicí strana 3/3



,,,,,,,,Q) '"\

,,""' Q.
\ '"""".,,'""\

l' \ "",,
,."' 2211/1 \, \

' \'
l

..jl
'á;,

,.'·" ",, 2199/4
'\,

'\-. ," \
,j"

'", 464/1
\ \ \ ",,,,,,

,,,.,,
"\, " c"467í'4 ", \

',, 1402 \, '. '\
\ \, '\ ,, , ,,.-\,{

--.."
-

\ "\ Cj' 1'\
' \ "\ \, ----"" ' '--""" """ ',"' \ \ , ,--""" '5<-"" \,

"' '¢\ \ \ \L ' "" "" "
\ "\

\,,,, ,, \ ' ,A- \, '.
0

\ ,'".,,,,, \ j\i 1403 ",,,, 23'5j,2

\'h _—_7 "T' >"" ,
', ', _ ' '· \\\, .\,,\\\, '""",,

"\

..--""""" """"""' '"".,

\\ "\, \,, ",, .'r C," \,,
\ Jä

>
ro

2199/18
Q. ej

2199/3 1$ · 467/5

ESt 523 ¢ýj
2 1235-33

2199/6
CL

íl 2211/2
1351-520 · íl

2199/1 2199/19 , 1
,

\ % cjf %,
ro>.""g 'u

_
1235-35

||

\

2199/5 fP

'\
\

2201
\\,

\,
\\,,

", ""\ \'·\%\\. ' \"" ,,,, "\ \
' \."' '·.,. """\ \\

\,'\. '\\, '\

'""""""' """" '\,' ' \ \\,

\\
" "\ """""

"""\.
\ \\b \

,.,,,

'\\, '"".,.,,.,..,,'""\\.,,, \\

VÝKR DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slav Nový stav
Označeni výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem eveence pľávních vztahů
pozamku pozemku určení on přechází z pozemku ČÍsfo listu Výměra dílu Označení

parč. číslem Způsob využitI pare. čÍslem _ zmob využiti Způsob využitľ výměr omačeňéhQ v_ v|a$mictvľ l dílu
r " katastru poz- ha i m 2 l

ha mz ha i m2 nemwttostl evidenci

2199/5 "l) i 9 : 22 travní p. 2199/5 7 i 21 travní P. l 2 2199/5 10001 : 7: 21|
: : 2199/19 : 1 : 74 trávni p. 2 2199/5 10001 : 1: 74

2199/20 ' 28 travní p. ' 2 2199/5" _ 10001 , " ! 28
2467/3 '2) ' 4 12 a,,== 2467/3 3 46 ,,=g:ka,e 2 2467/3 " 10001 i 3 46 ""

o3tät. pI2467/5 67 2 2467/3
__

10001 ! _ 67 _ _
: 13 34 13 36 i l

, l

"l) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrálni vyhlášky) u dosavadní parcely Č.2199/5
*2) Rozdň +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely Č.2467/3

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní čÍslo p_odle Kód i Výměra BPEJ
katastru qednodušené na dílu kataspu zjednodušené _ i na dílu

nemovitosti evidence BPEJ ha mp parcely nemovitosti evidence BPEJ "" ha m' l parcely
2199/5 74167 : 7 : 21 i

2199/19 74167 : l : 74 '
2199/20 74167 : : 28

Seznam swřadMc (S-JTSK)
Cŕslo bodu scmmce Vo zápis ch KN

Y X Kůd Kv. Poznámka

1235-33 604505.85 1073485.04 3 barva dlazba
1235-35 604501.94 iO73503.?? 3 kdk

1351-520 604527.15 3 pLmezriik
1351-523 604511.06 1073486.75 3 kam. mezmk
1351-550 604509.52 1C73538.26 3 H.meznk
2315-¶2 604516.26 i073469.85 3 KCNK

1 604505.71 1073494.44 3 pLmeznŕk
2 604509.26 '1073486 17 3 pLmez&
9 604523.88 1073501,15 3 M.meznlk

GEOMETRICKÝ PLÁN Georne'rický plán ověřil úhdněoprávrtěný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřú úředně oprávněný uměměřickýiUeuýr:
Jméno, ph"jnicM. Jméno. příjmaú: ,

pro Ing Mům Dvořák Ing. Milan Dvořák
rozdělení pozemku čím pcNňky semunu úředně qprávnčných Čísb pdoŽky u úředně oprávněných 161/95

zeměměňckých hžertýrů: 161/95 íemčměřiekých inženýrů:

'm·' '.'.'Ú" ""O- ""202' "" 12Gv ZQV "'°' 1fca'c7
Nákžitostmi přesností cApovídá právnW pŕedpis&a. Tento geom«rickému pláau v elektronické pod

y dokumeůtaci úřadu.

Vyhotovitel: Mg.Milan Dvořák KUastrálníúřad souhlasí s o&AwáUn parceL Ovéřmí geometňckého plánu y listinné

jilemnického 182 r; j7
56201 Ústí nad Orlicí 3).,

Č,,lo ,lánu, 3050-39,2Q21
, ;,;S'

Ok-s: Ús"na'O'h" ŽÝ B='=ý '"j /¢,i í ",
Obec· Ústínad OrlicÉ ]n9 jana Vacková i,-,,, ,Š -/j
Kat. území, Ústí nad Orlicí PGP-657/2021-611 ši ":"""j <52021.04.15 14:38:54 CEST C': ,.,%;/'
Mapový list: DKM Ústí nad Orlicí 1-6/31 'j'
Dosavadním vlasmíkům pwemkii byla poskytnutn možnosr j:?' "
seznámií se v terénu s průběh= navdiovaných nových hranic, "
které byly ozaakny pkdepsaným způsobem:

pL mezník,


